
 1 

Jelenia Góra, dnia 15 marca 2016 r. 

BZP.272.2.11.2016 
 

 

ROZEZNANIE CENOWE – ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 

Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze zaprasza do złożenia oferty na realizację zadania 

prowadzonego w trybie rozeznania cenowego do kwoty 10.000 euro pn.:  
 

„Usuniecie 10 drzew z pasa drogowego dróg powiatowych Powiatu Jeleniogórskiego”  
 

1. Opis przedmiotu zamówienia: 
1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi wycięcia 10 (dziesięciu) drzew 

rosnących w pasie drogowym dróg powiatowych Powiatu Jeleniogórskiego, 

określonych szczegółowo w pkt 2, wraz z uporządkowaniem terenu po 

przeprowadzonej wycince – na zasadach określonych w Specyfikacji technicznej, 

stanowiącej Załącznik Nr 1 do niniejszego Rozeznania cenowego – zaproszenia do 

złożenia oferty. 

2) Wykaz drzew przeznaczonych do wycięcia: 

a) klon – 5 sztuk o obwodzie:  180 cm, 200 cm, 210 cm, 240 cm, 295 cm – 

zlokalizowane w pasie drogi powiatowej nr 2763D w granicach działki 

ewidencyjnej nr 92 we Wrzeszczynie, gmina Jeżów Sudecki; 

b) osika – 1 sztuka o obwodzie 160 cm – zlokalizowana w pasie drogi powiatowej  

nr 2763D w granicach działki ewidencyjnej nr 92 we Wrzeszczynie, gmina 

Jeżów Sudecki; 

c) lipa drobnolistna – 1 sztuka o obwodzie 215 cm – zlokalizowana w pasie drogi 

powiatowej nr 2735D, działka geodezyjna nr 391 w Trzcińsku, gmina Janowice 

Wielkie; 

d) wierzba – 1 sztuka o obwodzie 218 cm – zlokalizowana w pasie drogi 

powiatowej nr 2775D, działka geodezyjna nr 217/1 w Radomierzu, gmina 

Janowice Wielkie; 

e) topola biała – 1 sztuka o obwodzie 443 cm – zlokalizowana w pasie drogi 

powiatowej nr 2649D, działka geodezyjna nr 418, obręb 0008 w Piechowicach, 

gmina Piechowice; 

f) dąb szypułkowy – 1 sztuka o obwodzie 307 cm – zlokalizowany w pasie drogi 

powiatowej nr 2718D w granicach działki ewidencyjnej nr 490 w Łomnicy, 

gmina Mysłakowice. 

3) W celu ustalenia dokładnej lokalizacji drzew podlegających usunięciu należy 

kontaktować się z Panem Andrzejem Bakiem – Podinspektorem w Wydziale Dróg 

Powiatowych, tel.: (75) 64 73 289, e-mail: wdp@powiat.jeleniogorski.pl.  

4) Wykonawca zobowiązany będzie w ramach wykonanej usługi zakupić drewno 

pozyskane w trakcie wycinki, za zaoferowaną przez siebie cenę, nie mniejszą jednak 

niż wartość ustalona przez Zamawiającego, wskazana w Załączniku Nr 2 do 

niniejszego Rozeznania cenowego – zaproszenia do złożenia oferty (Szacunkowa 

wartość drewna uzyskanego z planowanej wycinki drzew). 

5) Wynagrodzenie Wykonawcy (wyceniony koszt wycinki drzew i uporządkowania 

terenu), zostanie pomniejszone o cenę zakupu drewna (zaoferowana przez 

Wykonawcę cena zakupu drewna).  



 2 

6) Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody wyrządzone Zamawiającemu 

oraz osobom trzecim, związane z realizacją przedmiotu zamówienia – od chwili 

rozpoczęcia czynności związanych z wycinką drzew do czasu protokolarnego 

odbioru zrealizowanego zakresu prac, a także za szkody związane z realizacją 

zamówienia, które zostaną ujawnione po zakończeniu usługi. 

7) Sposób realizacji usługi zawierają: Specyfikacja techniczna, stanowiąca Załącznik Nr 

1 do niniejszego Rozeznania cenowego – zaproszenia do złożenia oferty oraz Projekt 

umowy, stanowiący Załącznik Nr 4 do niniejszego Rozeznania cenowego – 

zaproszenia do złożenia oferty. 
 

2. Termin realizacji zamówienia: 
1) wycinka drzew wskazanych w ust. 1 pkt 2 niniejszego Rozeznania cenowego – 

zaproszenia do złożenia oferty – w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 marca  
2016 r., 

2) uprzątniecie terenu prowadzenia robót – na zasadach określonych w Specyfikacji 

techniczne zadania – do dnia 11 kwietnia 2016 r.  
 

3. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium wyboru: 
Kryterium I – CENA WYCINKI – 60 % 

Punktacja za Kryterium I – CENA WYCINKI odbywać się będzie według wzoru: 

( Cmin. / Cb ) x 100 x 60 % = KI 
gdzie oznacza:  

KI  – liczbę punktów z kryterium CENA WYCINKI 

Cmin.  – najniższą cenę za wycinkę drzew z przedstawionych ofert 

Cb  – cenę za wycinkę drzew oferty badanej 

Maksymalna ilość punktów za kryterium CENA WYCINKI – 60 pkt 
 

Kryterium II – CENA ZAKUPU DREWNA – 40 % 

Punktacja za Kryterium II – CENA ZAKUPU DREWNA odbywać się będzie według 

wzoru: 

( Ob. / Omaks. ) x 100 x 40 % = KII 
gdzie oznacza:  

KII – liczbę punktów z kryterium CENA ZAKUPU DREWNA 

Omaks.  – najwyższą zaoferowaną cenę za zakup drewna z przedstawionych ofert 

Ob – cenę za zakup drewna oferty badanej 

Maksymalna ilość punktów za kryterium CENA ZAKUPU DREWNA – 40 pkt 

Łączna maksymalna suma punktów za oba kryteria – 100 pkt 
 

4. Opis sposobu obliczenia ceny ofertowej: 
Ofertę należy przygotować według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 3 do niniejszego 

Rozeznania cenowego – zaproszenia do złożenia oferty (Formularz ofertowy). 
 

5. Zasady porozumiewania się Zamawiającego z Oferentami: 
1) Wnioski, zawiadomienia, wyjaśnienia oraz informacje Zamawiający i Oferenci 

przekazują: pisemnie, faksem lub drogą elektroniczną. W przypadku przekazywania 

wniosków, zawiadomień wyjaśnień lub informacji faksem lub drogą elektroniczną, 

każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania. 



 3 

2) Dane adresowe Zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze, ul. 

Kochanowskiego 10, 58-500 Jelenia Góra, e-mail: bzp@powiat.jeleniogorski.pl, 

faks: 75 7526419. 

3) W przypadku składania ofert lub uzupełniania dokumentów w postępowaniu 

dopuszczalną formą jest forma pisemna oraz drogą elektroniczną(skan). Natomiast  

w przypadku składania przez Oferentów wyjaśnień, Zamawiający dopuszcza 

wszystkie formy wskazane w pkt 1 niniejszego ustępu. 
 

6. Forma, miejsce i termin złożenia oferty cenowej: 
1) Ofertę (wypełniony Formularz ofertowy) wraz z załączonymi dokumentami  należy 

złożyć w terminie do godz. 11:00 w dniu 18.03.2016 r. w formie elektronicznej 

(skan) na adres: bzp@powiat.jeleniogorski.pl albo w formie pisemnej, tj. za 

pośrednictwem operatora pocztowego lub osobiście – w zaklejonej kopercie w 

siedzibie Zamawiającego (budynek Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze, ul. 

Kochanowskiego 10, 58-500 Jelenia Góra, Biuro Zamówień Publicznych, I piętro, 

pok. nr 15). Składając ofertę w formie pisemnej na kopercie należy umieścić napis: 

„Oferta cenowa na zadanie pn.: Wycinka 10 drzew”. 

2) Do oferty należy załączyć: 

1. aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji  

o działalności gospodarczej – jeżeli przepisy prawa wymagają wpisu do 

rejestru lub ewidencji – wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert; 

2. pełnomocnictwo, jeżeli ofertę podpisuje pełnomocnik (w oryginale lub kopii 

poświadczonej za zgodność z oryginałem przez udzielającego 

pełnomocnictwo).  

3) Oferty, które wpłyną po wskazanym powyżej terminie nie będą rozpatrywane.  
 

7. Wydział prowadzący sprawę – Biuro Zamówień Publicznych przy udziale Wydziału 

Dróg Powiatowych. 
Osoby uprawnione do kontaktowania się z Oferentami: 
1) Urszula Kasica – Dyrektor Biura Zamówień Publicznych, tel. kontaktowy: (75) 64 

73 103, e-mail: bzp@powiat.jeleniogorski.pl – w sprawach formalno-prawnych, 

2) Krzysztof Sobała – Dyrektor Wydziału Dróg Powiatowych, tel.: (75) 64 73 291, e-

mail: wdp@powiat.jeleniogorski.pl – w sprawach przedmiotu zamówienia, 

3) Andrzej Bak – Podinspektor w Wydziale Dróg Powiatowych, tel.: (75) 64 73 289,  

e-mail: wdp@powiat.jeleniogorski.pl – w sprawach przedmiotu zamówienia. 
 

8. Zasady wprowadzania zmian w postępowaniu: 
Zamawiający może przed upływem terminu wyznaczonego na składanie ofert, dokonywać 

zmiany w prowadzonym postępowaniu, w tym w szczególności w: opisie przedmiotu 

zamówienia, terminach realizacji zamówienia, opisie warunków udziału w postępowaniu, 

kryteriach oceny ofert oraz terminach składania ofert – informując o wprowadzonych 

zmianach poprzez opublikowanie informacji o wprowadzonych zmianach w Biuletynie 

Informacji Publicznej Powiatu Jeleniogórskiego. 
 

9. Informacje dotyczące procedury: 
W ramach przedmiotowego postępowania Zamawiający zastrzega sobie możliwość: 

wzywania Oferentów do uzupełnienia dokumentów niezałączonych do oferty, 

występowania do Oferentów o wyjaśnienie treści złożonych ofert, poprawiania omyłek 

pisarskich i rachunkowych w ofertach oraz badania rażąco niskiej ceny. 



 4 

 

10. Informacje dotyczące wyboru oferty oraz zawierania umowy: 
Jeśli złożone zostaną dwie lub więcej najkorzystniejsze oferty cenowe, tj. zawierające 

takie same ceny (koszt usługi i koszt zakupu drewna), Zamawiający zastrzega sobie prawo 

zaproszenia Oferentów, którzy złożyli jednakowe oferty, do udziału w negocjacjach oraz 

przedstawienia kolejnych ofert cenowych (nie droższych jednak niż pierwsze złożone 

oferty) albo unieważnienia postępowania.  

Umowa zostanie zawarta w terminie ustalonym między stronami (Zamawiającym  

i Oferentem, którego oferta będzie najkorzystniejsza). 

Projekt umowy stanowi Załącznik Nr 4 do Rozeznania cenowego – zaproszenia do 

złożenia oferty. 
 

11. Załączniki:  

1. Specyfikacja techniczna zadania 

2. Szacunkowa wartość drewna uzyskanego z planowanej wycinki drzew  

3. Formularz ofertowy 

4. Projekt umowy 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozeznanie cenowe podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Jeleniogórskiego: 

http://powiat.jeleniogorski.sisco.info/?przetargi=1&rok=2016&mc=3 


